令和 3 年 4 ⽉ 12 ⽇

関係各位

⽯川県⾦沢市泉本町２丁⽬１２６番地

株式会社⽇本海コンサルタント

新型コロナウイルス感染者の発⽣について

2021 年 4 ⽉ 12 ⽇、弊社の社員１名（⽯川県在住）が新型コロナウイルス
に感染していることが判明いたしましたのでお知らせします。

当該社員は、⾃宅療養中で、保健所からの指⽰を踏まえ、直ちに接触の可
能性がある社員を隔離し、利⽤したフロアの消毒については、業者を⼿配済
みであり、速やかに実施いたします。

引き続き、感染拡⼤防⽌ならびに関係者・社員の安全・健康を最優先に対
応を実施してまいります。関係各位におかれましては、ご不便をおかけいた
しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。